2026.5 第1版
電力監視を､
もっと簡単に。
UWseries
ユニット型電力マルチ計測器
見
え
る

UWM・UWS
ユニット型電力マルチ計測器
UWM・UWS
各電力系統ごとの使用状況を把握。
改善のヒントを可視化。
各設備の電力状況を細かく把握。現場起点の最適化。
設備数：少設備数：少
設備数：多設備数：多
電灯設備電灯設備電灯設備
受配電盤から分電盤まで、同一思想で接続。必要なポイントに機器を設置するだけで、
段階的かつ拡張性のある電力監視ネットワークを構築できます。
動力設備動力設備動力設備
11 12
CT 形式 一次定格電流 二次定格電流 誤差 貫通穴径
UW-CT-5A 5A 1.67mA ± 2％ Φ 9.5
UW-CT-50A 50A 16.7mA ± 2％ Φ 14.5
UW-CT-120A 120A 40.0mA ± 1％ Φ 24
UW-CT-300A 300A 80.0mA ± 1％ Φ 35.5
UW-CT-600A 600A 66.7mA ± 1％ Φ 35.5
メインユニット
seriesUW UWM
サブユニット
seriesUW UWS

受電／送電
無効電力量
LEAD ／ LAG
0 ～ 99999.9
± 2.5%
kvarh
定格電圧入力時、
格電流の 10 ～ 120%( 力率 =0)
± 2.5%
定格電圧入力時、
定格電流の 20 ～ 120%( 力率 =0.866)
± 3.0%
定格電圧入力時、
定格電流の 10%( 力率 =0.866)
CT 延長ケーブル形式 ケーブル長
UW-CB-1.5 ｍ 1.5m
UW-CB-3 ｍ 3 ｍ
UW-CB-10 ｍ 10 ｍ
※ 1 形式につきケーブル 2 本を付属
項目 仕様
インターフェイス RS-485（Modbus RTU）準拠
伝送距離 1km 以下 ( 最大 32 台 )